APLICAÇÕES FINANCEIRAS 827.947,09 SUPERAVITS ACUMULADOS 444.586,73 
Aplicações - Santander 827.947,09 Superavit do Eaefddo 382.415.80 

Slo Paulo, 31 de dezembro de 2024 

Reconhecemos a eatidJo do presente Balanço Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivo mais Patrlm6nlo 
Uquido importam em R$ 828.072,53 (oitocentos e vinte e oito mil, setenta e dois reais e cinquenta e tr~s 
centavos). 

Fe onziPra 

Alomttia Olga, 422 Barra Fvnda São Pavlo/SP CEP 01155-040 

(11} 97120-2800 conrodorporcp1ro@hotma1/ com